
Datový list

Tiskárna HP OfficeJet Pro 8210

Mějte pod kontrolou tiskové náklady a způsoby
tisku s efektivními funkcemi správy barev a
tiskových zařízení. Tiskněte barevně v
profesionální kvalitě a získejte spolehlivé funkce
pro správu tisku. Zvyšte efektivitu s celou řadou
možností mobilního tisku.

Tato tiskárna je určena k použití pouze s kazetami, které mají
nový nebo opakovaně použitý čip HP, a využívá dynamická
bezpečnostní opatření k blokování kazet s čipem jiného výrobce
než HP. Pravidelné aktualizace rmwaru zajistí zachování
účinnosti těchto opatření a zablokování kazet, které dříve
fungovaly. Opakovaně použitý čip HP umožňuje využívat
opakovaně použité, recyklované a znovu naplněné kazety.
http://www.hp.com/learn/ds

Se službou Instant Ink budete mít inkoust vždy po ruce
Pokud se zaregistrujete ke službě Instant Ink, budete si moci užívat inkoust,
včetně bezproblémového doručení a možnosti recyklace, a ušetříte až 70 %.
Službu můžete kdykoli změnit nebo zrušit.
Tiskněte barevné a černobílé texty v profesionální kvalitě, které jsou vhodné pro
tisk zpráv, e-mailů a dalšího obsahu.
Tiskněte dokumenty, které jsou odolné vůči vodě, rozmazání, blednutí a
zvýrazňovačům.

Vše potřebné pro rychlé plnění pracovních úloh
S rychlým oboustranným tiskem zvýšíte tempo zpracování tiskových úloh.
Tiskněte snadno dokumenty Microsoft Word, PowerPoint a Adobe® PDF přímo z
jednotky USB.
Zvyšte produktivitu na 5,08cm (2,0") displeji s klávesnicí, která je intuitivní a
snadno se používá.
Možnosti velkoobjemového kancelářského tisku na zařízení, které bylo
navrženo pro tisk 30 000 stran měsíčně až pro pět uživatelů.

Mobilní tisk, který zajistí plynulý chod pracovních procesů
Tiskněte přímo z mobilního zařízení odkudkoli v kanceláři a bez přístupu k
remní síti.
Tiskněte snadno dokumenty, fotograe a další obsah z široké škály chytrých
telefonů a tabletů.

Přehledná správa tiskových zařízení pro vaši kontrolu
Získejte více možností tisku s ovladači HP PCL 6, HP PCL 5c, HP PS a
škálovatelnými písmy TrueType.
S aplikací HP Web Jetadmin získáte snadnou kontrolu nad tiskovými zařízeními
z jednoho centrálního místa.
Jeden společný ovladač usnadňuje tisk všem uživatelům.
Volitelné řešení HP JetAdvantage Security Manager zajistí ochranu tiskových
zařízení na základě stanovených zásad.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Datový list | Tiskárna HP OfficeJet Pro 8210

Technická specikace
Funkce Tisk

Technologie tisku HP Thermal Inkjet

Rychlost tisku Černobíle (A4, ISO): Až 22 str./min; Barevně (A4, ISO): Až 18
str./min; černobílý koncept (A4): Až 34 str./min; Barevný
koncept (A4): Až 34 str./min

Vytištění první stránky Černobíle (A4, stav připraveno): Již za 9 s; Barevně (A4, stav
připraveno): Již za 10 s

Rozlišení tisku Černobíle (nejvyšší kvalita): Optimalizované rozlišení až 1
200 x 1 200 dpi u běžného papíru při vstupním rozlišení od
600 x 600 dpi; Barevně (nejvyšší kvalita): Optimalizované
rozlišení až 2 400 x 1 200 dpi barevně u papíru HP
Advanced Photo Paper, se vstupem až 600 x 600 dpi

Měsíční kapacita tisku Až 30 000 stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: 250
až 1 500 stran

Standardní tiskové jazyky HP PCLXL (PCL6), PCL5, nativní tisk PDF, emulace HP
Postscript 3. úrovně

Bezokrajový tisk Ano, od okraje k okraji u formátu A4

Množství spotřebního materiálu 4 (černá, azurová, purpurová, žlutá)
Oboustranný tisk Automatický (standardní)

Rychlost procesoru 1,2 GHz ARM A9; 600 MHz ARM R4

Možnosti připojení Standardně: Vysokorychlostní port USB 2.0; vestavěné
síťové rozhraní Ethernet 10/100Base-TX (RJ45);
Integrované síťové rozhraní 802.11b/g/n; Wi-Fi Direct;
Volitelně: Podpora následujících externích serverů Jetdirect;
Pouze tisk: externí tiskový server HP Jetdirect en1700
(J7988G), externí tiskový server HP Jetdirect en3700 s
rozhraním Fast Ethernet pro periferní zařízení s
vysokorychlostním rozhraním USB 2.0 (J7942G), externí
tiskový server HP Jetdirect ew2400 s bezdrátovým
rozhraním 802.11b/g a rozhraním Fast Ethernet (USB 2.0,
10/100Base-TX, 802.11b/g) (J7951G), tiskový server HP
Jetdirect ew2500 s bezdrátovým rozhraním 802.11b/g
(J8021A); Další podporovaná příslušenství: Apple AirPort
Express, Apple AirPort Extreme, Apple Airport Time Capsule

Bezdrátové připojení Ano, integrované rozhraní Ethernet, Wi-Fi 802.11b/g/n

Možnost mobilního tisku Apple AirPrint™; Chrome OS

Možnosti připojení k síti Standardně (integrovaný ethernet a Wi-Fi 802.11b/g/n)

Paměť Standardně: 256 MB

Počet zásobníků papíru Standardně: 1
Typy médií Běžný papír, HP EcoFFICIENT, HP Premium Presentation

Matte 120 g, HP Tri-fold Brochure Glossy 180 g, HP
Brochure Matte 180 g, HP Brochure Glossy 180 g, HP
Advanced Photo Papers, lehký 60–74 g střední gramáž 85–
95 g, karton, tlustý běžný papír, letterhead

Formáty médií Vlastní (metrika): Zásobník 1: 76 x 127 až 216 x 356 mm
Podporované (metrika): Zásobník 1: A5 (148 x 210 mm);
Karta A6 card (105 x 148,5 mm); B5 (182 x 257 mm);
Obálka C5 (162 x 229 mm); Obálka C6 (114 x 62 mm);
Obálka DL (110 x 220 mm); Kartotéční lístek (76,2 x 127
mm, 102 x 152 mm, 127 x 203 mm); Fotogracká média
(A) (216 x 279 mm); Fotogracká média (A4) (210 x 297
mm); Fotogracká média s odtrhávacím okrajem (102 x 152
mm, 102 x 203 mm); Fotogracká média (102 x 152 mm);
Fotogracká média (76,2 x 127 mm); Brožura (A a A4);
Štítky (A a A4); Vlastní formáty médií o šířce 76,2 až 216
mm a délce 127 až 356 mm

Hmotnost médií, podporovaná 60 až 105 g/m² (běžný papír); 220 až 300 g/m² (fotograe);
75 až 90 g/m² (obálka); 163 až 200 g/m² (karta)

Vstupní kapacita Standardně: Až 250 listů
Obálky: Až 30
štítky: Až 50 listů
Karty: Až 50 listů

Výstupní kapacita Standardně: Až 150 listů
Obálky: Až 25 obálek
štítky: Až 60 listů
Karty: Až 65 karet

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; Windows 8.1; Windows 8;
Windows 7; Linux; macOS 10.12 Sierra; Chrome OS

Minimální požadavky na systém Windows: Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový (x86) nebo
64bitový (x64) procesor 1 GHz, 2 GB místa na pevném
disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu,
port USB, prohlížeč Internet Explorer; Windows Vista:
32bitový (x86) procesor 800 MHz, 2 GB volného místa na
pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k
internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer 8; OS X El
Capitan (v10.11), OS X Yosemite (v10.10), OS X Mavericks
(v10.9); 1 GB volného místa; Přístup k internetu
Mac: OS X El Capitan (v10.11), OS X Yosemite (v10.10), OS X
Mavericks (v10.9); 1 GB volného místa; Přístup k internetu

Software součástí dodávky HP Dropbox, HP Google Drive, Microsoft DotNet
Rozměry tiskárny (Š x H x V) Minimální: 496 x 420 x 203 mm;

Maximální: 496 x 580 x 203 mm

Rozměry balení (Š x H x V) 567 x 300 x 487 mm

Hmotnost tiskárny 8,62 kg

Hmotnost balení 11,37 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40 ºC
Vlhkost: 20–80% relativní vlhkost

Podmínky skladování Teplota: -40 až 60 °C
Vlhkost: relativní vlhkost 0 až 90 % (bez kondenzace) při
teplotě 60 °C

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 6,8 B(A) (černobílý normální
režim)
Emise akustického tlaku: 55 dB(A) (černobílý normální
režim)

Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/- 10 %),
50/60 Hz (+/- 3 Hz) ;
Obvyklá spotřeba elektřiny (TEC): 0,22 kWh/týden ;
Typ napájení: Vestavěný zdroj napájení

Certikáty Kompatibilita se standardem Blue Angel: Ne; Další
informace naleznete v dokumentu ECI

Země původu Vyrobeno v Číně
Ovládací panel 5,08cm (2,0”) černobílý gracký displej s vysokým

rozlišením; 2 LED kontrolky (bezdrátový přenos, ePrint); 9
tlačítek

Obsah balení D9L63A: Tiskárna HP OfficeJet Pro 8210; Černá startovací
inkoustová kazeta HP 953 (cca 1 000 stran); Azurová
startovací inkoustová kazeta HP 953, purpurová startovací
inkoustová kazeta HP 953, žlutá startovací inkoustová
kazeta HP 953: kombinovaná výtěžnost (cca 640 stran);
Instalační leták; Příručka Začínáme; Napájecí kabel

Servis a podpora UG198E 3letá služba HP Care Pack se standardní výměnou
pro tiskárny Officejet
UG075E 3letá služba HP Care Pack s výměnou následující
den pro tiskárny Officejet
UG248E 3letá služba HP Care Pack s opravou v servisním
středisku pro tiskárny Officejet Pro
(UG198E: všechny země regionu EMEA s výjimkou ME,
Afriky, Jižní Afriky, Izraele, Turecka, UG075E: Rakousko,
Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Německo, Irsko, Itálie,
Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Španělsko, Švédsko,
Švýcarsko, Spojené království, Česká republika, Řecko,
Maďarsko, Polsko, Slovensko, UG248E: ME, Afrika, Jižní
Afrika, Izrael, Turecko)

Záruka Tříletá komerční záruka HP na hardware po registraci do 60
dnů od zakoupení (viz www.hp.com/eu/3yearwarranty);
Webová podpora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu; V pracovní
době telefonická podpora v záruční době

Poznámky pod čarou
 Ve srovnání s většinou barevných laserových multifunkčních tiskáren HP v ceně do 400 EUR bez DPH k 3. čtvrtletí 2016. Porovnání údajů o ceně za stránku u spotřebních materiálů laserových tiskáren vycházejí z výrobci zveřejněných specikací kazet s ne
 Vychází z ceny měsíčního předplatného plánů HP Instant Ink se 700 stranami bez dokoupení dalších sad stránek ve srovnání s cenou za stranu při tisku stránek podle normy ISO/IEC 24711 na většině klasických barevných inkoustových kazetových tiskárnách a

multifunkčních tiskárnách A4 stejné třídy, které využívají originální kazety se standardní kapacitou a stojí do 200 EUR ve většině zemí EMEA a do 200 GBP ve Spojeném království. Na prodejní ceny nebyl v této studii brán zřetel. Tiskárny HP Ink Advantage byly vyřazeny
kvůli nestandardnímu hardwaru a modelu spotřebního materiálu. Studie Buyers Lab z července 2020 zadaná společností HP vychází z veřejně dostupných informací k 1. červnu 2020. Tiskárny byly vybrány na základě tržního podílu podle zprávy IDC Quarterly
Hardcopy Peripherals Tracker – Final Historical 2020Q1. Další podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://keypointintelligence.com/HPInstantInk.
 Vychází z využití plánu, internetového připojení k podporované tiskárně HP, platné kreditní nebo debetní karty, e-mailové adresy a doručovací služby ve vaší oblasti.
 Svůj plán můžete kdykoli změnit nebo zrušit online. Pokud se rozhodnete plán HP Instant Ink zrušit, můžete se vrátit k používání originálních standardních nebo XL kazet HP. Upgrady plánu proběhnou s okamžitou platností a poplatky budou účtovány zpětně nebo

v následujícím fakturačním období podle výběru uživatele. Downgrady a zrušení plánu začínají platit po uplynutí posledního dne aktuálního fakturačního období. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.instantink.hpconnected.com/terms.
 Odolné vůči vodě, rozmazání, blednutí a zvýrazňovačům podle normy ISO 11798 a interního testování společnosti HP. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/printpermanence.
 S vyloučením první sady zkušebních stránek ISO. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/printerclaims.
 Microsoft a PowerPoint jsou registrované ochranné známky skupiny společností Microsoft v USA. Funkce spolupracuje s aplikacemi Microsoft Word a PowerPoint 2003 a novějšími. Jsou podporována pouze písma latinských jazyků.
 Mobilní zařízení musí být před tiskem připojeno přímo k signálu Wi-Fi Direct® multifunkční tiskárny nebo tiskárny podporující tisk Wi-Fi Direct. Některá mobilní zařízení mohou vyžadovat instalaci aplikace nebo ovladače. Podrobnosti naleznete na stránc
 Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se směrovači s pásmem 2,4 GHz. Mohou být vyžadovány aplikace nebo software a registrace účtu HP ePrint. Některé funkce vyžadují zakoupení volitelného příslušenství. Další informace naleznete na stránce http://ww
 Aplikace HP Web Jetadmin je zdarma ke stažení na stránce http://www.hp.com/go/webjetadmin.
 Univerzální tiskový ovladač HP lze zdarma stáhnout na adrese http://www.hp.com/go/upd.
 Na základě interního průzkumu společnosti HP zabývajícího se nabídkami konkurenčních výrobců (porovnání zabezpečení zařízení z ledna 2015) a zprávy Solutions o řešení HP JetAdvantage Security Manager 2.1 od Buyers Laboratory LLC, únor 2015. Nutno

zakoupit samostatně. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/securitymanager.

http://www.hp.com/cz

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. Existující záruky
na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v prohlášeních o omezených zárukách na jednotlivé produkty a služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.
Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

cz-cs Duben 2023
DOC-M

1
2

3

4

5

6
7
8

9
10
11

12


